NORDIC KNOTS

PARK - OATMEAL- 140X200 CM

Mjuk minimalism fér det moderna hemmet. Park har ett
stilrent uttryck i en lugn och kramig fargpalett. En
sofistikerad matta tillverkad av nyzeelandsk ull, med
vadvda slingor och handskuren lugg som ger en slitstark
struktur och mjukhet. En statementmatta designad for att
tiliféra, inte ta o6ver. Park kollektionen ar handgjord i
mindre upplagor. Endast ett fatal i varje storlek finns
tillgangliga.

COLORS: Beige, Oatmeal, Warm Gray, Dusty White,
Almond, Gray, Rose, Blue, Camel, Red, Sunrise

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm
250x250 cm
250x350 cm
300x300 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

6 750 SEK

9 750 SEK

12 950 SEK
14 950 SEK
19 950 SEK
19 950 SEK
25 950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



